
Comunicado Mesa de Dinero
Atención a clientes del 24 de marzo al 13 de abril

Ante la coyuntura actual, la mesa de dinero seguirá acompañándolos y
apoyándolos en las negociaciones que deban realizar y continuará con el
acompañamiento para tomar las mejores decisiones.

Nuestros teléfonos seguirán operando, sin embargo, estos pueden presentar
congestión, por lo cual agradecemos ser pacientes que todos son nuestra
prioridad y serán atendidos.

Así mismo estaremos en contacto en nuestros horarios establecidos de 8:00
a.m. – 1:00 p.m. y 2:00 p.m. – 4:00 p.m. por nuestra líneas telefónicas y
correos electrónicos para atender sus inquietudes.

Nuevamente les agradecemos por su apoyo y les mandamos un abrazo
deseándoles a todos que tengan salud para afrontar esta situación



Contactos Banca Empresarial 1

Paula Andrea Gonzalez Cadavid: (1) 7464764 – (1) 5804758
Correo: Pagonzalez@Bancodeoccidente.com.co

Bogotá

• Ana Patricia Naranjo: (1) 7464768 – (1) 5804758
Correo: Apnaranjo@Bancodeoccidente.com.co

• Natalia Liseth Piamba: (1) 7464768 – (1) 5802780 
Correo: Npiamba@Bancodeoccidente.com.co

• Juan David Vallecilla: (1) 7465361 – (1) 5802780 
Correo: Jvallecilla@Bancodeoccidente.com.co

• Santiago Iregui: (1) 7564206 – (1) 5802787
Correo: Siregui@Bancodeoccidente.com.co



• Maria Fernanda Cervera: (1) 7466644 – (1) 5802784
Correo: Mcervera@Bancodeoccidente.com.co

• Nicolas Palacio: (1) 7564205 – (1) 5802786
Correo: Npalacio@bancodeoccidente.com.co

• Juan Sebastian Jimenez: (1) 7465540 – (1) 5802782
Correo: Jsjimenez@Bancodeoccidente.com.co

• Brayan Rivera Moyano: (1) 7466572 - 5804040
Correo: Briveram@Bancodeoccidente.com.co

Bucaramanga:

• Angela Maria Jimenez: (7) 6978834 – (7) 6854748
Correo: Ajimeneze@Bancodeoccidente.com.co



Contactos Banca Corporativa

• Juan Carlos Velasquez: (1) 7460308 – (1) 5804754
Correo: Jvelasquezm@Bancodeoccidente.com.co 

Bogotá: 
• Johana Zorrilla: (1) 7464697 – (1) 5804757 
Correo: Jzorrilla@Bancodeoccidente.com.co

• Marcela Flórez: (1) 7460607 – (1) 5804756 
Correo: Mflorez@Bancodeoccidente.com.co

Fernando Espinosa: (1) 7460604 – (1) 5804755
Correo: Fespinosa@Bncodeoccidente.com.co

• Juan Diego Portela: (1) 7563433  
Correo: Jportelag@Bancodeoccidente.com.co



Cali: 
• Ana Milena Andrade: (2) 4851013 – (2) 3899353

Correo: Aandrade@Bancodeoccidente.com.co

Medellín
• Laura Ximena Giraldo: (4) 6040515 – (4) 5908183

Correo: Lgiraldol@Bancodeoccidente.com.co



Contactos Banca Empresas 2

Carlos Alban Correa Hincapie :(4)6040512–(4)5908182 Correo: 
Ccorreahin@Bancodeoccidente.com.co 

Barranquilla:

• Nathalie Rodriguez: (5) 3091610 – (5) 3225109
Correo: Narodriguez@Bancodeoccidente.com.co

• Carlos Barbosa: (5) 3091608 – (5) 3225110
Correo: Cbarbosap@Bancodeoccidente.com.co

Cartagena:

• Juan Diego Portela : (1) 7563433 
Correo: Jportela@Bancodeoccidente.com.co



Cali: 

• Daniela Escobar Trillera: (2) 4851017 – (2) 3989356  
Correo: Descobart@Bancodeoccidente.com.co

• Danna Torres Oliveros: (2) 4851018 – (2) 3989357 
Correo: Dtorreso@Bancodeoccidente.com.co
• Ximena Rebellon: (2) 4851015 – (2) 3989355 
Correo: Xrebellon@Bancodeoccidente.com.co

• Ana Milena Andrade: (2) 4851013 – (2) 3899353  
Correo: Aandrade@Bancodeoccidente.com.co

Medellín: 

• Marcela Paternina: (4) 6040517 – (4)5908185   
Correo: Mpaternina@Bancodeoccidente.com.co

• Nicolas Echeverri: (4) 6040516 – (4) 5908184 
Correo: Necheverrir@Bancodeoccidente.com.co

Pereira:

• Alejandro Chica: (6) 3400313 – (6) 3515455 
Correo: Achica@Bancodeoccidente.com.co



Contactos Banca Personal

• Juan Pablo Gomez: (1) 7466355 – (1) 5802783
Correo: Jpgomezgc@Bancodeoccidente.com.co

• Juan Pablo Hernandez (2) 4851019 – (2) 3989358
Correo: Jphernandez@Bancodeoccidente.com.co
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